1

Российская Федерация

Свердловская область

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ

от 28.11.2016 года                            № 216

с. Обуховское

О принятии к рассмотрению проекта бюджета МО «Обуховское

сельское поселение» на 2017 год  и плановый период 2018-2019 гг.

 В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и положением о Бюджетном процессе в МО "Обуховское сельское

поселение", утвержденным решением Думы МО "Обуховское сельское

поселение" от 01.11.2011г. № 233,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Принять к рассмотрению представленный главой МО «Обуховское

сельское поселение» проект бюджета МО «Обуховское сельское

поселение» на 2017 год и плановый период 2018-2019 гг.

(прилагается).

2. Провести 15.12.2016 года в 14-00 в здании администрации МО

«Обуховское сельское поселение» публичные слушания по

обсуждению проекта бюджета МО «Обуховское сельское поселение»

на 2017 год.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Камышловские известия».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Думы МО «Обуховское сельское поселение» В.Ф.

Кузнецова.

Председатель Думы МО

Обуховское сельское поселение

_____________ В.Ф.Кузнецов

 Глава МО

"Обуховское сельское поселение"

____________     В.И.Верхорубов